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Yleistä
Rakennuksessa on kahdeksan  kerrosta. Asuinhuo-
neistot ovat kerroksissa 2-8. Rakennuksen ensim-
mäisessä kerroksessa sijaitsevat pesula, kuivaus-
huone, ulkoilu- ja lastenvaunuvarastoja sekä väes-
tönsuojat/irtaimistovarastot ja teknisiä tiloja
Taloyhtiön saunaosasto, kerhotila ja IV-konehuone
sijaitsevat 8.kerroksessa.

Rakenteet
Asuinrakennukset ovat betonirunkoisia.
Rakennukset perustetaan paaluanturoiden varaan
rakennesuunnitelmien mukaisesti. Alapohjat ovat
pääosin ontelolaattarakenteiset tuulettuvalla ryömin-
tätilalla. Välipohja- ja yläpohjarakenteet ovat ontelo-
laattarakenteiset.
Yläpohjan lämmöneristeenä on kevytsora. Vesi-
kattona on tasakatto, jonka katteena on bitumi-
kermi.

Julkisivut
Ulkoseinät ovat valkobetonia tai maalattuja sand-
wich-rakenteisia seiniä Sisäpuolinen seinä on betoni-
rakenteinen. Muut materiaalit ovat määrältään vähäi-
siä. Julkisivujen materiaalit sekä alueet on osoitettu
julkisivupiirustuksissa.

Parvekkeet
Asunnoissa on parveke pohjapiirustusten mukai-
sesti. Parvekkeet katettuja ja lasitettuja pohjapiirus-
tusten mukaisesti. Parvekkeiden kaiteet ovat osin
metallikehyksisiä lasikaiteita. Parvekkeiden kaide- ja
parvekelasi on julkisivupiirustusten mukaan kirkas tai
kuvioitu.
Parvekkeilla ja terasseilla on tuuletusteline ja pistora-
sia sekä valaisin. Parvekkeilla on hätäpoistumistie-
luukut parvekelaatassa.

Väliseinät
Asuntojen väliset kantavat seinät ovat pääosin beto-
nirakenteiset. Märkätilojen seinät ovat kivi-/ levyra-
kenteisia. Kevyet väliseinät ovat pääosin metalliran-
kaisia kipsilevyseiniä.

Ikkunat ja ovet
Ikkunat ovat pääosin 3-lasisia sisään aukeavia puu-
alumiini-ikkunoita, joiden uloin puite ja ulkokarmin
pinta on polttomaalattua alumiinia. Parvekkeiden
ovet ovat lasiaukollisia puuovia, joiden ulkopinta on
alumiiniverhoiltu ja polttomaalattu kuten puuikkunoi-
den. Kaikissa ikkunoissa on valkoiset sälekaihtimet.
Parvekkeen ovissa sälekaihtimet ovat pinta-asennet-
tuja.
Osassa ikkunoita on ns, auringonsuojalasit, joissa.
lasien kirkkausaste on erilainen kuin normaali-ikku-
noiden.
Asuinhuoneistojen kerrostaso-ovet ovat yksilehtisiä,
palo- (EI-30) ja ääneneristysluokiteltuja ja jalopuuvii-
lupintaisia.
Väliovet ovat valkoisia tehdasmaalattuja laakaovia.

Lattiat
Eteisissä, olohuoneissa, makuuhuoneissa ja keitti-
öissä on parketti. Kiintokalusteiden alle ei asenneta
parkettia. Kylpyhuoneissa on laatoitus

Seinät
Seinät ovat pääosin maalattuja. Maalausta ei uloteta
kalusteiden taakse. Keittiöissä työpöytien ja yläkaap-
pien välissä on välitilalevy. Kylpyhuoneiden seinät
ovat kauttaaltaan laatoitetut.

Katot
Asuinhuoneiden katoissa on pääosin ruiskutasoitus.
Alas lasketuissa katoissa sekä koteloissa tai vastaa-
vissa paikoissa on tasoitus ja maalaus. Kylpyhuonei-
den katot paneloidaan.

Saunat
Osassa asuntoja on sauna pohjapiirustusten mukai-
sesti

Kalusteet
Keittiökalusteet ja komerot ovat tehdasvalmisteisia,
vakiomallisia kalusteita. Keittiökaappien ovet ovat
vakiomallistoa. Työpöydät ovat laminaattipintaisia,
vakiosävyisiä tasoja. Keittiön pesualtaat ovat työpöy-
tään upotettuja malleja.
Makuuhuoneiden ja eteisten komeroiden ovet ovat
vakiomallistoa.
Eteisen komeroissa on pääosin peililiukuovet, paitsi
asunnoissa A3, A11, A19 ja A27 on eteisen kome-
roissa kalusteovet.
Kylpyhuoneissa olevat allaskalusteet ja peilikaapit
ovat tehdasvalmisteisia, vakiomallisia kalusteita.

Koneet ja laitteet
Asuntotyypeissä 2H, 3H ja 4H on induktiokeittotaso
ja erillinen kalusteuuni sekä integroitu mikroaalto-
uuni. 1H asunnoissa on 2-levyinen liesitaso sekä yh-
distelmäuuni, jossa on perinteinen uuni ja mikroaal-
touuni.
Asunnoissa on astianpesukone, pääosin leveydel-
tään 600 mm, asuntotyypeissä 29 m2 ja 36,5 m2 on
leveydeltään 450 mm.
Asunnoissa on pääosin jääkaappi-pakastin-yhdis-
telmä, asuntotyypeissä 4H on sekä kaappipakastin
että jääviileäkaappi. Asuntotyypeissä 3H (54,5 m2 ja
58 m2) on jääkaappi-pakastin yhdistelmän lisäksi va-
raus matalaan kylmälaitteeseen.
Asuntotyypeissä 2H, 3H ja 4H kylpyhuoneissa on lii-
tännät ja tilavaraukset pyykinpesukoneelle ja kon-
densoivalle kuivausrummulle (ei hormiliitäntää), 1H
asunnoissa on tilavaraus pyykinpesukoneelle.

Lämpö-, vesi- ja viemärijärjestelmä
Rakennus liitetään vesi- ja viemäriverkostoon. Asun-
not on varustettu huoneistokohtaisella vedenmittauk-
sella, etäluenta.
Asuntojen lämmityksenä vesikiertoinen
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patterilämmitys, lämmöntuotto toteutetaan maaläm-
möllä. Kylpyhuoneissa, erillis wc-tiloissa sekä sau-
noissa on ns. sähköinen lattian mukavuuslämmitys,
joka on asunnon sähkönmittauksessa.

Ilmanvaihtojärjestelmä
Asuntojen ilmanvaihtojärjestelmänä on lämmön tal-
teenotolla varustettu tulo-/poistoilman-vaihtojärjes-
telmä sekä ilmanvaihtojärjestelmään sopiva liesi-
kupu.
Kerroksissa 1-7 on asunnoissa (A1-A46) keskitetty il-
manvaihtojärjestelmä. Ylimmäisessä kerroksessa si-
jaitsevat asunnot (A47-A51), on varustettu huoneis-
tokohtaisella ilmanvaihtokoneella.  Asuntojen keittiöi-
den liesikuvussa on ajastimella varustettu tehostus.
Asunnoissa on tuloilman viilennys.

Sähkö- ja tietoliikennejärjestelmät
Antennijärjestelmänä on kaapeli-TV ja rakennus liite-
tään Elisan valokuituverkkoon. Asunnot varustetaan
tiedonsiirron mahdollistavalla laajakaistaisella tietolii-
kennekaapeloinnilla. Asuntokohtainen internet-liit-
tymä on yhtiössä valmiina. Asukkailla on mahdolli-
suus tehdä sopimus lisätehosta liittymään suoraan
operaattorin kanssa.

Piha-alueet
Piha- sekä oleskelu- ja leikkialueet istutuksineen teh-
dään erillisen suunnitelman mukaisesti.

Jätehuolto
Asunto-osakeyhtiön jäteastiat sijaitsevat piha-alu-
eella syväkeräyssäiliöissä.

Autopaikat
Kaavan mukainen autopaikkatarve on 34 kpl.
Autopaikoista 33 kpl sijaitsevat viereisen korttelin
LPA-tontilla yhteiskäyttöisessä pysäköintihallissa, jo-
hon on yhteys suoraan kadulta. Yksi autohallin pai-
koista on LE-paikka. Pysäköintihallin autopaikoissa
on autolämmityspiste ja 4 kpl on varustettu sähköau-
ton latausvarauksella (11 kW). Kaikissa autopai-
koissa on latauspistevalmius. Autopaikat ovat erilli-
sen pysäköintiyhtiön osakkeita ja ne myydään omina
osakkeinaan.
Taloyhtiön pihalla on lisäksi yksi LE- autopaikka.

Tilojen kalustemateriaalit löytyvät muutostyöop-
paasta sekä kalustekaavioista.

Kohteen rakenteita ja materiaaleja voidaan vaih-
taa perustellusta syystä toisiin samanarvoisiin.


